
  

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

Proje Planı 
1 Ocak-15 Ocak 

-Projeye ortak ekleme 

-Tanıtım toplantısı 

15 Ocak-15 Şubat 
-Proje haritasını doldurun 

-İletişim tablosunu doldurun 

-Veli izin belgeleri 

-Öğrencileri seçme ve twinspace'e ekleme  
- Öğretmenlerin görevini doldurun (proje için neler yapabileceğinizi yazın)  
-Kendinizi tanıtın 

-öğrenciler kendilerini tanıtırlar (canva metinden resme)  
-öğrenci ve öğretmenlerin ön testleri 
- Chat Gpt Bing'i kullanarak logo 

-e güvenlik günü (ortak e güvenlik broşürü?)  



15 Şubat - 15 Mart (fiziksel sağlık)  
-proje logosu seçimi  
-eğitici müzik eşliğinde zumba dersi???  
-Spor Turnuvaları: Futbol, basketbol, voleybol vb. spor dallarında sınıflar arası veya okullar 
arası spor turnuvaları düzenlemek oldukça ilgi çekici olabilir ve takım çalışmasını teşvik 
edebilir. 

- İp Atlama Mücadeleleri: İp atlamanın etrafında daha ilgi çekici hale getirmek için çeşitli 
zorluklar ve oyunlar oluşturabiliriz. 

15 Mart - 15 Nisan (bilişsel sağlık)  
-Cram gibi web 2 araçlarıyla çevrimiçi oyunlar oluşturma  
-Öğretmenler ve öğrencilerle bir meditasyon seansı uygulamak. 

-Zeka Oyunları ve Bulmacalar: Çeşitli zeka oyunları, bulmacalar ve bilmeceleri sınıf rutinine 
dahil edebiliriz. Bunlar, öğrencilerin problem çözme becerilerini teşvik eden, dersi başlatmak 
veya bitirmek için hızlı, eğlenceli aktiviteler olabilir. 
-Hafıza Oyunları: Hafıza oyunları konsantrasyonu ve bilişsel hatırlamayı geliştirmeye 
yardımcı olur. Bunlar basit kart eşleştirme oyunlarından sayı veya kelime dizilerini içeren 
daha karmaşık hafıza zorluklarına kadar değişebilir. 

15 Nisan – 15 Mayıs (duygusal iyilik)  

-Kör ve sağır insanlarla empati kurmak 

-Duygularla Hikaye Anlatımı: Hikayeler okuyabilir veya senaryolar gösterebilir, karakterlerin 
duygularını tartışabiliriz. Bu, öğrencilerin farklı duyguları anlamalarına ve empati 
kurmalarına yardımcı olur. 
- Duygu Sessiz Sinema: Öğrencilerin farklı duyguları canlandırdığı ve diğerlerinin bu 
duyguların ne olduğunu tahmin ettiği bir oyun oynayabiliriz.  
15 Mayıs - 15 Haziran(sosyal refah) 

- gün içinde açık 

Dışarıdaki ekip etkinliği 
-test sonrası 
-Kültürel Değişim Günleri: Öğrencilerin yemek, gelenek ve hikayeler de dahil olmak üzere 
kültürel geçmişlerini paylaşabilecekleri günler düzenleyerek çeşitliliği kutlayabiliriz. Bu, 
farklı kültürlere karşı anlayış ve saygıyı teşvik eder. 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 


